образовательных организаций (наказы избирателей депутатам Ивановской областной Думы, 
софинансирование из бюджета города, дошкольное образование).
1.2. Пункт 2.2. изложить в следующей редакции:

Субсидии предоставляются учреждению, согласно приложению № 1 к настоящему Соглашению в 2026 
г., в размере - 234 210,52 (Двести тридцать четыре тысячи двести десять) рублей 52 коп.
1.2.1. В Пункт 2.2 добавить п.п. 2.2.2. и п.п. 2.2.3. и изложить в следующей редакции:

2.2.2. Субсидия бюджетному учреждению на иные цели, связанные с расходами на укрепление 
материально-технической базы муниципальных образовательных организаций (наказы избирателей

[...]

Субсидия бюджетному учреждению на иные цели, связанные с расходами на укрепление 

материально-технической базы муниципальных образовательных организаций (наказы избирателей депутатам 
Ивановской областной Думы, софинансирование из бюджета города, дошкольное образование) 
предоставляется Учреждению в размере 4 210,52 (Четыре тысячи двести десять) рублей 52 копейки, в 
пределах лимитов бюджетных обязательств по кодам бюджетной классификации расходов бюджетов 
Российской Федерации (далее - коды БК), по коду субсидии 074 26 13 04, в следующем размере:

в 2026 году 4 210,52 (Четыре тысячи двести десять) рублей 52 копейки - по коду БК 074 07 01 30 2 00 
S195 0 612.

1.3. Приложение № 1 к Соглашению от «23» января 2026г. №27с2 изложить в новой редакции согласно 
приложению №1 к настоящему Дополнительному соглашению, которое является его неотъемлемой частью.